

Formalización del Contrato Referencia: 2016-000023067

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2016-0000023067

No hay rectificaciones

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia Pública Andaluza de Educación

Tipo de contrato: Servicios

Denominación del contrato: SERVICIO ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES EN CENTRO

C.E.I.P. - VICENTE NERIA SERRANO POR RESOLUCIÓN DE 25/09/2006 DE DELEGACIÓN DE COMPETENCIAS EN LOS DIRECTORES DEE LOS CENTROS PÚBLICOS (BOJA 191/2006)

Número de expediente: 00521/ISE/2015/SE

B. Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor

D. Formalización del contrato

 Fecha de la formalización:
 08/10/2015

 NIF:
 B91225599

Adjudicatario: AULAS EXTRAESCOLARES ANDALUZAS SL

Importe neto de adjudicación: 9.756,75 €

Importe total de adjudicación: €

Observaciones:

E. Referencia en Diarios Oficiales

F. Documentos Adjuntos

- F1. Documentos sobre la formalización
- F2. Información Adicional
- F3. Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento
- F4. Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen
- F5. Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato
- F6. Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad
- F7. Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

G. Publicaciones relacionadas

H. Prorrogas del contrato

-1-

Codigo Seguro de Verificacion: 22ynok y acippodes guerra de la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.				
FIRMADO POR	MADO POR PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA		SELLO DE TIEMPO	25/11/2016 11:28:21
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	ZZynbKYaChpvORSQLER9azJLYdAU3n8j	PÁGINA	1/2



ZZynbKYaChpvORSQLER9azJLYdAU3n8



Formalización del Contrato Referencia: 2016-0000023067

I. Modificaciones del contrato

	2	
-	/	-

copia de e	digo Seguro de verificación: ZZynbKYaChpvORSQLER9azJLYdAU3n8j. Permite la verificac ste documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadmi documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de di	inistracionpublica/ap	ol/verifirmapdc/
FIDMADO DOD	DI ATAFORMA DE CONTRATACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALLICÍA	OFLI O DE	05/44/0046 44:06

FIRMADO POR	PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA		SELLO DE TIEMPO	25/11/2016 11:28:21
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	ZZynbKYaChpvORSQLER9azJLYdAU3n8j	PÁGINA	2/2



ZZynbKYaChpvORSQLER9azJLYdAU3n8j